

1 Rättelse till text på sid 23, 24, 25 och 26 i beslut för Entyvio

På sidan 23 ska stycket "Vid jämförelse mellan vedolizumab och infliximab analyseras en patient som haft ett otillräckligt behandlingssvar eller förlorat behandlingssvaret med en TNF-alfa hämmare. Vid behandling av Crohns sjukdom leder vedolizumab till en förlängning av tiden i remission och mild med ungefär 0,1 år respektive 0,9 år vid jämförelser mot infliximab respektive konventionell terapi".

ersättas med

"Vid behandling av Crohns sjukdom leder vedolizumab till en förlängning av tiden i remission och mild med ungefär 0,1 år jämfört med infliximab (jämförelse av patienter naiva för TNF- hämmare). När vedolizumab jämförs mot konventionell terapi leder vedolizumab till en förlängning av tiden i remission och mild med ungefär 0,9 år."

På sidan 24 ska stycket "Vid jämförelse mellan vedolizumab och konventionell terapi analyseras patienter som har fallerat på en TNF-alfa hämmare. Vid behandling av Ulcerös Kolit leder vedolizumab till en förlängning av tiden i remission och mild med ungefär 0,7 år respektive 1,0 år vid jämförelser mot infliximab respektive konventionell terapi."

ersättas med

"Vid jämförelse mellan vedolizumab och konventionell terapi analyseras patienter som har fallerat på en TNF-alfa hämmare. Vid behandling av Ulcerös Kolit leder vedolizumab till en förlängning av tiden i remission och mild med ungefär 0,7 år respektive 1,0 år vid jämförelser mot konventionell terapi respektive infliximab (naiva patienter används i jämförelsen mot infliximab)."

På sidan 25 ska meningen "Under induktionsfasen doseras infliximab enligt 5 mg/kg under vecka 0,2 och 8 vilket motsvarar 12 flaskor om 100 mg baserat på en genomsnittlig vikt på 76 kg."

ersättas med

"Under induktionsfasen doseras infliximab enligt 5 mg/kg under vecka 0,2 och 6 vilket motsvarar 12 flaskor om 100 mg baserat på en genomsnittlig vikt på 76 kg".

På sidan 26 ska rubriken till tabell 12 ändras från "**Tabell 12.** Resursutnyttjanden i de olika hälsotillstånden vid Ulcerös Kolit." till "**Tabell 12.** Exempel på resursutnyttjanden i de olika hälsotillstånden vid Crohns sjukdom."